
 
 

 

 
 

 
M.I.U.R. 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione,Università e Ricerca 

Direzione Didattica Statale 55° Circolo 

“Maurizio De Vito Piscicelli” 
                          Via M. Piscicelli, 37 – 80128 Napoli – 

                  tel 081/5781766 fax 081/5781771 

                         C.M. NAEE055007 C.F. 80025560634 

                        naee055007@pec.istruzione.it 

                    

 

 
 

UNIONE EUROPEA 

 

 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015-2016  ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo 
Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - 

Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

1

Al Sito Web 

All’Albo 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico COLLAUDATORE. 

                    Annualità 2016 -  Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-337.  

               CUP B66J15001880007 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e 

ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

– Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e 

per l'apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTA la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1759 del 20/01/2016 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 

esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione ; 



 
 

 

 
 

 
M.I.U.R. 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione,Università e Ricerca 

Direzione Didattica Statale 55° Circolo 

“Maurizio De Vito Piscicelli” 
                          Via M. Piscicelli, 37 – 80128 Napoli – 

                  tel 081/5781766 fax 081/5781771 

                         C.M. NAEE055007 C.F. 80025560634 

                        naee055007@pec.istruzione.it 

                    

 

 
 

UNIONE EUROPEA 

 

 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015-2016  ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo 
Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - 

Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

2

VISTE la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 17/02/2016, di approvazione dei criteri di 

comparazione dei curricula del personale interno e/o esterno all’Istituto cui conferire l’incarico di 

esperto Collaudatore del PON FESR autorizzato;  

VISTO       l’Avviso per il reperimento per le figure professionali di COLLAUDATORE  emanato il 

16/03/2016 prot. 1140 ; 
Visto        il verbale di valutazione Gruppo di Lavoro, appositamente costituito, per la comparazione dei 

curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze preliminarmente approvata dagli 

OO.CC. ; 

 

DECRETA 

 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di COLLAUDATORE  all’Ing. Calabretta Milena.    

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni  dalla data di  pubblicazione del presente decreto 

dopodichè la seguente assegnazione sarà definitiva. 

 

In allegato le griglie di valutazione della graduatorie prodotte dalla Commissione di valutazione dei 

Curriculum Vitae. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gabriella Talamo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 
M.I.U.R. 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione,Università e Ricerca 

Direzione Didattica Statale 55° Circolo 

“Maurizio De Vito Piscicelli” 
                          Via M. Piscicelli, 37 – 80128 Napoli – 

                  tel 081/5781766 fax 081/5781771 

                         C.M. NAEE055007 C.F. 80025560634 

                        naee055007@pec.istruzione.it 

                    

 

 
 

UNIONE EUROPEA 

 

 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015-2016  ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo 
Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - 

Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

3

 

Graduatoria COLLAUDATORI Codice identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-CA-

2015-337  

 

 

  

 

Criteri Punteggi Calabretta 
Milena 

Laurea Tecnica inerente al bando 
con Lode 

Punti 10  

Laurea Tecnica inerente al bando 
votazione da 100 a 110 

Punti 8  

Laurea Tecnica inerente al bando 
votazione inferiore a 100 

Punti 6 6 

Diploma Tecnico (in caso di 
mancanza di Laurea) 

Punti 4  

Corsi di specializzazione a cui si è 
partecipato in materie inerenti al 
bando 

Punti 1 per 
corso, max 5 
punti 

4 

Pubblicazioni in materie inerenti al 
bando 

Punti 1 per 
pubblicazione, 
max 3 punti 

3 

Certificazioni informatiche 
riconosciute: AICA, Microsoft, Cisco 
, Certipass ecc. 

Punti 2 per 
certificazione, 
max 12 punti 

12 

Collaudi di laboratori informatici 
scolastici e/o impianti di rete 
LAN/WLAN in ambito scolastico 

Punti 2 per ogni 
collaudo, max 
70 punti 

9 

Punteggio massimo ottenibile Punti 100 34 

 


		2016-04-01T12:05:10+0200
	TLMGRL58M61F839F




